Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
DT: 06.07.2020

o NJOFTIM
PER PERMIRSIMIN E KONKURSIT TE DATES 03.07.2020

Gjaté procedimit t€ kérkesave té& shkollave nga ana e drejtorisé se Arsimit dhe shpal ljes se konkursit
jan€ l&shuar gabime teknike te cilat me kété Njoftim pérmirésohen si vijon:

Anulohet, nje (1) pozite Mésimdhénés/e pér Edukate fizike, né ShFMU- Zévendésim. Prae shpallur
pér rekrutim do te jené tre (3) pozita. jo katér (4) si né konkurs.




